
    

Uchwała Nr 140/771/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie opinii do Programu Restrukturyzacji Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

na lata 2017 – 2022. 

 

  

  Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym(t. 

jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie Program Restrukturyzacji SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli z siedzibą w Stalowej Woli przy ul. Staszica 4, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

      

 


